B-242
B
T
R
A
N
S
D

U	Ambientes Corrosivos
Úmido/Úmido
U	Ideal para Medir a Queda
de Pressão Através dos
Filtros
PX2300-1DI
mostrado em escala
menor que a real.
Dimensões:
mm (polegadas)
	� Para fazer seu pedido
	 INTERVALO (psid)	 Nº DO MODELO	 MEDIDORES COMPATÍVEIS
	 0 a 1	 PX2300-1DI		  DP41-E, DP25B-E, DP-7700
	 0 a 2	 PX2300-2DI		  DP41-E, DP25B-E, DP-7700
	 0 a 5 	 PX2300-5DI		  DP41-E, DP25B-E, DP-7700
	 0 a 10 	 PX2300-10DI		  DP41-E, DP25B-E, DP-7700
	 0 a 25 	 PX2300-25DI		  DP41-E, DP25B-E, DP-7700
	 0 a 50	 PX2300-50DI		  DP41-E, DP25B-E, DP-7700
	 0 a 100 	 PX2300-100DI		  DP41-E, DP25B-E, DP-7700
	 INTERVALO BIDIRECIONAL
	 ±0,5	 PX2300-0.5BDI		  DP41-E, DP25B-E, DP-7700
	 ±1	 PX2300-1BDI		  DP41-E, DP25B-E, DP-7700
	 ±2,5	 PX2300-2.5BDI		  DP41-E, DP25B-E, DP-7700
	 ±5	 PX2300-5BDI		  DP41-E, DP25B-E, DP-7700
	 ±10	 PX2300-10BDI		  DP41-E, DP25B-E, DP-7700
	 ±25 	 PX2300-25BDI		  DP41-E, DP25B-E, DP-7700
	 ±50 	 PX2300-50BDI		  DP41-E, DP25B-E, DP-7700
Adaptadores de
rosca métrica
e snubbers
disponíveis,